

Årsredovisning för  
**Alnarp Cleanwater Technology AB**

556747-8226

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	11

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars Hultman  
Verkställande direktör

2023-05-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Alnarp Cleanwater Technology AB, 556747-8226, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget, med säte i Lomma, registrerades 2008 och bedriver utveckling, försäljning och marknadsföring av naturliga och miljövänliga vattenrenings- och vattenrestaurationsystem samt därmed förenlig verksamhet.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller rösterna i företaget

Perlavita AB (del av Axel Johnsongruppen) 31,0%,  
Corporate Missions, a GARgroup company AB 22,4%  
Magnus Dahlström 15,9%

Det har inte skett några ägarförändringar under räkenskapsåret.

#### Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

I början av året skedde ett VD-byte på bolaget då Lars Hultman ersatte Susanne Gabrielson. Pandemin med Covid-19 gick under året in i en ny fas med till väsentliga delar släppta restriktioner vilket underlättat kundkontakt och säljmöten och vi kan notera att vi nådde vår högsta orderingång någonsin. Under åren från pandemins start 2020 så har därmed orderingången stigit med totalt 19%. Avseende utleveranserna av beställda system har vi även här slagit rekord med och har noterat en total uppgång om 36% sedan pandemin startade. Omsättningen landar för helåret på 45,9 MSEK en ökning men 24% mot föregående år. Sammantaget har Alnarp Cleanwaters tillväxt omsättningsvis fortsatt med oförändrad takt dvs fortsatt med ca 90% över de senaste fem åren, vilket även relativt konkurrenser är en god utveckling.

Under året har vi fortsatt att investera i ett än mer effektivt systemstöd vilket resulterat i förbättrad skalbarhet i affären. Trots säsongvis höga volymer har alla utlovade leveranstider hållits. Återkommande hot om materialbrist som förekommit på marknaden har vi lyckats undvika genom strategiskt inköp. Vi har under året hanterat kostnadsökningar avseende primärt insatsvaror, energi och transporter utan signifikant inverkan på var sig marginaler eller försäljningsvolymer. Det finns ett ständigt ökande intresse för Bioreningsverk och under året har flera kunder även lagt volymorder. Runt om i landet finns nu tusentals installerade Bioreningsverk.

Alnarp Cleanwater är som tidigare år aktiv medlem i SLU Partnerskap Alnarp och under året även nya medlemmar i branschorganisationen VVS-fabrikanternas råd.

### Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	45 866	36 929	38 964	31 567
Rörelseresultat	2 491	1 491	1 464	-2 043
Resultat efter finansiella poster	2 273	1 228	1 026	-2 324
Rörelsemarginal %	5,4	4	3,8	-6,5
Balansomslutning	15 085	14 147	15 115	14 462
Soliditet %	42	28,7	18,8	12,5
Medelantalet anställda	8	8	8	8

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	1 904 839	29 554 460	-28 622 012	1 227 908
Balanseras i ny räkning			1 227 908	-1 227 908
Årets resultat				2 273 303
<b>Utgående balans</b>	<b>1 904 839</b>	<b>29 554 460</b>	<b>-27 394 104</b>	<b>2 273 303</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i Tkr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Överkursfond	29 554
Balanserat resultat	-27 394
Årets resultat	2 273
<b>Medel att disponera</b>	<b>4 434</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 434
<b>Summa</b>	<b>4 434</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		45 866 183	36 929 478
Övriga rörelseintäkter		19 142	0
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>45 885 325</b>	<b>36 929 478</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-27 803 115	-21 113 132
Övriga externa kostnader		-6 228 523	-5 468 190
Personalkostnader	2	-9 187 826	-8 584 335
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-175 075	-183 272
Övriga rörelsekostnader		0	-90 000
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-43 394 539</b>	<b>-35 438 929</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 490 786</b>	<b>1 490 549</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		186 994	200 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-404 477	-462 641
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-217 483</b>	<b>-262 641</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 273 303</b>	<b>1 227 908</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 273 303</b>	<b>1 227 908</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>2 273 303</b>	<b>1 227 908</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	269 660	359 660
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	4	243 450	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>513 110</b>	<b>359 660</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	9 084	72 061
Inventarier, verktyg och installationer	6	0	22 098
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 084</b>	<b>94 159</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	7	75 000	75 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	3 000 000	4 000 000
Andra långfristiga fordringar	10	10 000	10 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 110 000</b>	<b>4 110 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 632 194</b>	<b>4 563 819</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		2 668 329	3 214 337
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>2 668 329</b>	<b>3 214 337</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 730 861	1 398 814
Aktuell skattefordran		264 484	159 865
Övriga fordringar		10 025	84 646
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 360	17 601
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 030 730</b>	<b>1 660 926</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 753 595	4 707 927
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 753 595</b>	<b>4 707 927</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 452 654</b>	<b>9 583 190</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 084 848</b>	<b>14 147 009</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		1 904 839	1 904 839
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 904 839</b>	<b>1 904 839</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond		29 554 460	29 554 460
Balanserat resultat		-27 394 104	-28 622 012
Årets resultat		2 273 303	1 227 908
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 433 659</b>	<b>2 160 356</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 338 498</b>	<b>4 065 195</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		917 323	737 812
<b>Summa avsättningar</b>		<b>917 323</b>	<b>737 812</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		823 371	1 194 829
Leverantörsskulder		683 065	1 090 668
Skulder till koncernföretag		71 454	71 454
Övriga skulder		5 171 053	5 700 077
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 080 084	1 286 974
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 829 027</b>	<b>9 344 002</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 084 848</b>	<b>14 147 009</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Utländsk valuta

#### Omräkning till redovisningsvaluta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Intäkter

#### Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

#### Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Immateriella anläggningstillgångar

#### Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

---

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5

#### Kommentar

Avskrivning sker från den tid då den kommersiella produktionen påbörjas.

## Materiella anläggningstillgångar

### Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

---

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
--	----

---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Andelar i koncernföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag som det finns ägarintresse i

Andelar i koncernföretag och intresseföretag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar

### Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick.

### Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

### Eventualtillgångar och eventalförpliktelser

En eventalförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller

- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventalförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

## Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Kvinnor	1	3
Män	7	5
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>8</b>	<b>8</b>

## Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	449 660	899 660
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	-450 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>449 660</b>	<b>449 660</b>
Ingående avskrivningar	0	-360 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	360 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	-90 000	-90 000
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	0	90 000
Årets nedskrivningar	-90 000	-90 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-180 000</b>	<b>-90 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>269 660</b>	<b>359 660</b>

## Not 4 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående förskott	0	0
<b>Förändringar av förskott</b>		
Nedlagda utgifter	243 450	0
<b>Utgående förskott</b>	<b>243 450</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>243 450</b>	<b>0</b>

## Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	862 229	862 229
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>862 229</b>	<b>862 229</b>
Ingående avskrivningar	-790 168	-713 945
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-62 977	-76 223
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-853 145</b>	<b>-790 168</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 084</b>	<b>72 061</b>

## Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 039 017	1 039 017
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 039 017</b>	<b>1 039 017</b>
Ingående avskrivningar	-1 016 919	-909 869
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-22 098	-107 050
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 039 017</b>	<b>-1 016 919</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>22 098</b>

## Not 7 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående nedskrivningar	-25 000	-25 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-25 000</b>	<b>-25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>

## Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

## Not 9 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	-1 000 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 000 000</b>	<b>4 000 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 000 000</b>	<b>4 000 000</b>

## Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

## Not 11 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	2 500 000	2 500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>

## Not 12 Eventualförpliktelser

<i>Typ av eventualförpliktelse</i>	2022-12-31	2021-12-31
Borgensförpliktelser till förmån för intresseföretag	250 000	250 000
<b>Summa eventualförpliktelser</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

## Underskrifter

Alnarp

Lars Hultman 2023-03-17  
Lars Hultman Datum  
Verkställande direktör

Alexandra Mörner 2023-03-17  
Alexandra Mörner Datum  
Styrelseordförande

Magnus Dahlström 2023-03-17  
Magnus Dahlström Datum  
Styrelseledamot

Göran Garberg 2023-03-17  
Göran Garberg Datum  
Styrelseledamot

Veronica Olsén 2023-03-17  
Veronica Olsén Datum  
Styrelseledamot

Yngve Svensson 2023-03-17  
Yngve Svensson Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-20

Ulrika Lindstedt  
Ulrika Lindstedt  
Godkänd revisor
